
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Jueves 8 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 24850

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
16

36
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

CIUDAD DE CEUTA

16369 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia del Organismo
Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta. Objeto: contrato de servicio
de  alojamiento  de  Cloud  de  sistemas  y  aplicaciones  de  Servicios
Tributarios  de  Ceuta.  Expediente:  69498/2024.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Presidencia del Organismo Autónomo Servicios Tributarios de

Ceuta.
1.2) Número de identificación fiscal: Q5100011E.
1.3) Dirección: C/ Padilla s/n, Edificio Ceuta Center.
1.4) Localidad: Ceuta.
1.5) Provincia: Ceuta.
1.6) Código postal: 51001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES630.
1.9) Teléfono: +034 956528391.
1.11) Correo electrónico: vchicon@ceuta.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6O0eUeBQ2fCmq21uxhbaVQ%3D
%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad regional.
2.2) Actividad principal ejercida: Asuntos económicos.

4. Códigos CPV: 72411000 (Proveedor de servicios de Internet (PSI)).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES630.

6. Descripción de la licitación: contrato de servicio de alojamiento de Cloud de
sistemas y aplicaciones de Servicios Tributarios de Ceuta.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) certificaciones (Ponderación: 44%).
9.2) precio (Ponderación: 48%).
9.3) tiempo de migración (Ponderación: 8%).

10. Fecha de adjudicación: 18 de marzo de 2025.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: ASAC COMUNICACIONES, SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B33490426.
12.3) Dirección: PARQUE TECNOLOGICO DE ASTURIAS, 29.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Jueves 8 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 24851

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
16

36
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.4) Localidad: LLANERA.
12.6) Código postal: 33428.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 630.606,48 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 710.000,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 710.000,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta.
16.1.2) Dirección: Padilla Edf Ceuta-Ceuta.
16.1.3) Localidad: Ceuta.
16.1.4) Provincia: Ceuta.
16.1.5) Código postal: 51001.
16.1.6) País: España.
16.1.9) Correo electrónico: vchicon@ceuta.es

16.3) Plazo de presentación de recursos: Hasta las 11:27 horas del 18 de marzo
de 2025.

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:
16.4.1) Nombre: Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta .
16.4.2) Dirección: Padilla Edf Ceuta-Center.
16.4.3) Localidad: Ceuta.
16.4.5) Código postal: 51001.
16.4.6) País: España.
16.4.9) Correo electrónico: vchicon@ceuta.es

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:
17.1) ID: 2024-001359914. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (18 de

diciembre de 2024).
17.2)  ID:  784524-2024.  Anuncio  de  Licitación  publicado  en  DOUE (20  de

diciembre  de  2024).
17.3) ID: 2025-000511424. Envío de Anuncio de Formalización al DOUE (5 de

mayo de 2025).

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de mayo de 2025.

Ceuta, 5 de mayo de 2025.- Presidenta, Kissy Chandiramani Ramesh.
ID: A250019898-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-05-07T14:45:13+0200




